交银国信·蓝色宝盈610号集合资金信托计划

成立公告

尊敬的委托人(受益人)：

    您好！

    我司作为受托人发行的交银国信·蓝色宝盈610号集合资金信托

计划已于2025年11月12日成立，信托募集资金为人民币6,110,

000.00元（大写：陆佰壹拾壹万元整），募集总份额6,110,000.00

份。本信托受益人共计10人，其中个人投资者10人，机构投资者

0人。

    本信托的保管银行为平安银行。

    我司将根据信托合同的约定，在有关披露事项的报告制作完毕后，

以信托合同约定的方式向受益人披露。

    在信托存续期间，您的个人联系信息及预留银行账号如有变

更，请及时与我司相关人员联系进行修改。

    特此公告。

    联系电话：4008888559

    传真：021-62708615

本页为盖章页，无正文

交银国际信托有限公司

二零二五年十一月十二日